
シークワーサーソーダ

昔なつかし赤ウィンナー

／アイスティー

ポップコーン (２～３人からおすすめ )

タコス

(チーズ　\150・目玉焼き　\150)

ピザ（しらす or ベーコンとゴーヤ）
ワイルドベーコン(ダブル \950・トリプル \1100)

フェタチーズのサラダ　　　　　　　　　　　\650

ビーフジャーキー \300

枝豆

Foods

Softdrink

\400

がっこのフェタのっけ ¥650

　　　　　　　　　　　\700

¥650

¥700

¥650

\450

\650

\700

　　　　　　　　　　　\950

　　　　　　　　　　　\650

\650 ～

　　　　　　　　　　　\550

　　　　　　　　　　　\400
　　　　　　　　　　　\400
　　　　　　　　　　　\350
　　　　　　　　　　　\350
　　　　　　　　　　　\350


